[bookmark: _GoBack]
	[bookmark: _Hlk81463180][image: ]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

22 октября 2021 г.                                                                                             № 1723

[bookmark: _Hlk85635135]О проведении ежегодного конкурса на звание «Лучшая дружина Предгорного муниципального округа Ставропольского края» и «Лучший дружинник Предгорного муниципального округа Ставропольского края» 10 декабря 2021 года

С целью повышения социального статуса и профессионального мастерства народных дружин администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести ежегодный конкурс на звание «Лучшая дружина Предгорного муниципального округа Ставропольского края» и «Лучший дружинник Предгорного муниципального округа Ставропольского края» 10 декабря 2021 г.

2. Определить победителей конкурса в соответствии с критериями оценки деятельности народных дружин для проведения конкурса «Лучшая народная дружина» среди народных дружин и «Лучший народный дружинник» среди народных дружинников на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края утвержденными постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от                                                        18 октября 2021 г. № 1693 «Об утверждении положения о ежегодном конкурсе на звание «Лучшая дружина Предгорного муниципального округа Ставропольского края» и «Лучший дружинник Предгорного муниципального округа Ставропольского края».

[bookmark: _Hlk526864612]3. Отделу по обеспечению безопасности, ГО и ЧС администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края:
3.1. разместить настоящее постановление на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3.2. опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Предгорного округа Ставропольского края «Вести Предгорья».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.Н. Бондаренко
image1.png